

چهارشنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۷ • ۶ شوال ۱۴۳۹ • ۲۰ جون ۲۰۱۸

اخبار

در منطقه ۱۰ پایتخت صورت می گیرد؛

غنی سازی اوقات فراغت با رویکرد توسعه و تعمیق فعالیت های ورزش همگانی بانوان

مدیر اداره ورزش بانوان منطقه ۱۰ از تلاش مضاعف برای غنی سازی اوقات فراغت با اجرای برنامه های مختلف ورزشی ویژه بانوان در ایستگاه های تندرستی و بوستان های سطح منطقه به منظور توسعه ورزش همگانی خبر داد.
به گزارش امتیاز، ندا مشهدی ضمن اعلام این خبر گفت: در آستانه فرارسیدن فصل تابستان، با هدف توسعه ورزش همگانی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی و شادابی گروهی در میان بانوان و مادران، استفاده حداکثری از فضاهای بوستان های شهری و غنی سازی و بهینه سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان برنامه ریزی لازم صورت گرفته است.

وی افزود: نگاه مان به ورزش، نگاه توام با رویکرد سلامت و تندرستی است و بر همین اساس برای نیل به این هدف برنامه های ورزشی را در دو محور ورزش شهروندی و تفریحات ورزشی در دست اجرا داریم.

مشهدی یادآور شد: علاوه بر برگزاری برنامه دوهمگانی به مناسبت روز ملی المپیک، ورزش شهروندی بانوان شامل مسابقات محلات در ۱۴ رشته، مسابقات محله قهرمان در ۲۰ رشته، فعالیت ۳۶ ایستگاه تندرستی، مسابقات ایستگاهی در ۲۰ رشته و میزبانی مسابقات ۴ تا ۷ ساله ها در مجموعه ها، بوستان ها و سرای محلات اجرا خواهد شد.

وی افزود: در بخش تفریحات ورزشی نیز علاوه بر برگزاری جشنواره بازی های خیابانی در سطح نواحی، برنامه کوهمپمایی، جشنواره یادبادی ها، المپیاد خورشید «مسابقات بومی محلی خانوادگی»، جشنواره تفریحی ورزشی گردش در کوه و پیاده روی خانوادگی طی فصل تابستان برگزار خواهد شد.

با هدف تسهیل دسترسی شهروندان در مرکز پایتخت انجام خواهد شد:

در اندازهی مرکز سیار معاینه فنی خودرو
در بوستان «شهید حجتی»» به زودی
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ تهران گفت: به زودی یک مرکز سیار معاینه فنی خودرو در پارکینگ بوستان «شهید حجتی» در مرکز پایتخت، فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

به گزارش امتیاز، عبدالمطلب توجهی با اشاره به وسعت شهر تهران و لزوم دسترسی راحت شهروندان به مراکز معاینه فنی خودرو، افزود: در حال حاضر و با توجه به این که منطقه ۱۱ دارای چنین مرکزی نیست و از طرفی، دوربین های هوشمندی نیز برای جریمه کردن خودروهای فاقد معاینه فنی در این محدوده وجود دارد؛ ساکنان منطقه ۱۱ مجبورند با طی کردن مسافت زیادی، به سایر مناطق شهر مراجعه کنند که به همین علت، تصمیم گرفته شد بخشی از بوستان شهید حجتیی به این موضوع اختصاص یابد.

وی ادامه داد: براساس هماهنگی انجام شده با ستاد مرکزی معاینه فنی خودروی شهرداری تهران، سازمان پیش ساخته ای برای فعالیت این مرکز آماده و به بوستان شهید حجتیی منتقل خواهد شد تا بتواند پاسخگوی نیاز شهروندان باشد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ تهران با تاکید بر این که انجام معاینه فنی خودروها، نقش بسیار مهمی در راستای کاهش آلودگی هوای شهر تهران ایفا می کند؛ تصریح کرد: تشویق شهروندان به انجام این کار، به طور حتم به داشتن شهری پاک تر کمک خواهد کرد و هدف اصلی راه اندازی این مرکز هم همین موضوع است

فعالیت تابستانی ۵۶ ایستگاه تندرستی در بوستان های جنوب تهران
معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۹ از استمرار فعالیت ۵۶ ایستگاه تندرستی در بوستان ها،مجموعه های ورزشی و سرای محلات به منظور برپار کردن اوقات فراغت شهروندان خبر داد.
به گزارش امتیاز، حمید بهرامی با بیان این مطلب گفت : به منظور فرهنگ سازی در ترویج مشارکت شهروندان در ورزش های عمومی درآستانه فصل تابستان ۵۶ ایستگاه تندرستی ویژه بانوان در این منطقه فعال است و خدمات رایگان ورزشی به شهروندان علاقه مند ارائه می شود. وی ادامه داد: ایستگاه های ورزشی در دو نوبت صبح گاهی و عصر گاهی با حضور ۲۸ مربی کارآزموده فعال هستند که شهروندان علاوه بر دریافت مشاوره های تخصصی با نحوه صحیح استفاده از ست ها، ورزشی نیز آشنا می شوند. بهرامی با بیان اینکه توسعه ورزش های عمومی و حفظ سلامت شهروندان از مهمترین اهداف برایای ایستگاه های تندرستی است و به طور میانگین ۵۰ نفر در ایستگاه ها حضوردارند افزود: این طرح به طور مستمر در طی سال اجرا می شود و با شروع فصل تابستان و استقبال گسترده شهروندان با اجرای مسابقات محلات، جشنواره های تفریحی و ورزشی، همایش های پیاده روی و گردش درکوه و اعزام به همایش های برگزار شده از سوی سازمان ورزش همراه خواهد شد. وی با اشاره به پیش بینی مشارکت بیش از ۱۳ هزار شهروند در پیشانی محلات خاطر نشان کرد : برای شناسایی استعداد های ورزشی، مسابقات قهرمان محله در محلات ۱۴ گانه منطقه برگزار می شود.همچنین به منظور ارتقاء سطح علمی مربیان و داوران رشته های ورزشی، کلاس های آموزشی ویژه ای برای آنها برگزار می شود.معاون شهردار منطقه یاد آور شد: به دنبال اجرای طرح های ورزشی، استعدادهای ورزشی محله ها شناسایی و بانک اطلاعاتی نخیه های ورزشی محله ها تهیه می شود. شهروندان علاقه مند برای مشارکت و بهره مندی از این طرح های ورزشی می توانند به سراهای محله و مجموعه های ورزشی در محل زندگی خود مراجعه کنند.

علی کریمی چند سالی است که فعالیت گسترده ای در حوزه‌های اجتماعی و اقتصادی در شبکه‌های مجازی دارد.

وی در فضای مجازی و در راستای مقابله با بی‌اخلاقی‌ها و دست درازی‌ها به بیت‌المال و جیب مردم، برای کمک و حل مشکلات قدم برداشته است.

این بازیکن ملی پوش در بهمن ماه ۱۳۹۶ در پی بازی مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی در مقابل تیم باشگاهی رزیم صهیونیستی به مشکل خوردند ابراز همدردی کرد و در صفحه اینستاگرام خود به حمایت از این دو بازیکن ملی‌پوش کشورمان پرداخت و داستان این گونه آغاز شد: با حضور مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی، بازیکنان ملی‌پوش ایرانی باشگاه پانیونیوس یونان در مقدماتی لیگ اروپا مقابل تیم مکابی اسرائیل که در مردادماه برگزار شد که حدود ۱۰ماه از این داستان می گذرد که از طرف فدراسیون و وزرات ورزش مورد انتقاد شدید قرار گرفتند و تا خط خوردن از لیست تیم ملی فوتبال ایران پیش رفتند. ۱۳ مرداد ۱۳۹۶ علی کریمی در صفحه اینستاگرام خود از این دو بازیکن ملی‌پوش مورد حمایت قرار داد. درصفحه اینستاگرامی علی کریمی آمده بود: شما فقط تعهد به باشگاهتون رو انجام دادین. مهم نظر مردم نسبت به شماسه، مرسی بابت زحمتهایی که سالها برای تیم ملی کشیدید.

در ۱۶ بهمن ۱۳۹۶ ستاد امرو به معروف و نهی از منکر اصفهان از علی کریمی شکایت کرد. مضمون این شکایت بدین شرح بود:

« آقای کریمی در اینستاگرام خود نوشته که دلیل این شکایت انتشار دو پست در اینستاگرام بوده است که یکی از آنها با عکس مقبره کورش چاپ شده و دیگری با عکس دو فوتبالیست ایرانی



که در یک بازی باشگاهی مقابل یک تیم اسرائیلی حاضر شده بودند.

« علی کریمی در پست تازه خود گفته که حاضر است خودش را معرفی کند و وعده داده که برای اعاده حیثیتش تا آخر خواهد رفت.

او در متنی که در اینستاگرام منتشر کرده به مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هم اشاره کرده و خطاب به «دوستان تاج» گفته که هیچ جا نمی‌رود و آنها می‌توانند حکم جلیش را بگیرند.

« در پی انتشار این پست، فدراسیون فوتبال در بیانیه‌ای با تأیید شکایت ستاد امر به معروف و نهی از منکر اصفهان از آقای کریمی دخالت فدراسیون در این ماجرا را رد کرده است.

« با وجود این، فدراسیون پست‌های آقای

کریمی در اینستاگرام را «قابل پیگیری» دانسته و تهدید کرده است که «اگر این روال توهین‌آمیز تغییر نکند، فدراسیون فوتبال، مطابق قوانین جاری کشور اقدام خواهد کرد.»

علت احضار علی کریمی بررسی شد؛

جزئیات احضار ۸ محبوب به دادسرا



« فدراسیون فوتبال همچنین گفته است:

«اگر آقای علی کریمی و یا هر یک از اهالی محترم فوتبال به دنبال رسیدن به پاسخی هستند، باید پرسش خود را محترمانه مطرح کنند.»

« آقای کریمی یکی از چهره‌هایی بود که بعد از انتقاد شدید مسئولان از مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی به دلیل حضور در ترکیب تیم یونانی پانیونیوس در برابر تیم مکابی اسرائیل، به صورت علنی از آنها دفاع و حمایت کرد.

« در پست دیگری که آقای کریمی آن را دلیل شکایت از خود دانسته، عکسی از آرامگاه کوروش در پاسارگاد دیده می‌شود که در کنار آن نوشته شده: «یک مقبره ساده ز سنگ ساخته است

بر گنبد و سیم و زر نبرداخته است.»

چند روز پیش علی کریمی بازیکن محبوب سرخپوشان و تیم ملی در صفحه اینستاگرام خود یک چالش از نخریدن کالای گران قیمت را انداخت و مورد توجه و استقبال ورزشکاران و

هنرمندان و هموطنانمان قرار گرفت و بعد ازاینکه در رسانه ها و شبکه های اجتماعی با استقبال قرار گرفت.

احضار کریمی به دادسرای رسانه از شایعه تا واقعیت

برخی رسانه‌ها دلیل احضار علی کریمی کاپیتان اسبق پرسپولیس و تیم ملی به دادسرای فرهنگ و رسانه را پست اخیر اینستاگرامی وی در ارتباط با ایجاد کمپین «تخریدن» اعلام کردند. اما برخلاف این شایعه وحید ملکی، وکیل علی کریمی در گفت‌وگویی با خبرگزاریها در مورد احضار موکلش به دادسرای فرهنگ و رسانه عنوان کرد: احضار آقای کریمی هیچ ارتباطی به “کمپین گران نخرید” نداشت زیرا یک دغدغه اجتماعی را مطرح کرده که حق دولتمردان است و حتی سخنگوی دولت هم از آن استقبال کرده و معایب و محاسن پست وی به اهل فن واگذار شده است.

وی افزود: در این جلسه ادای توضیح و رفع اتهام کردیم و خوشبختانه مقام قضایی با دقت اظهارات ما را استماع و مذاقه کرد. ابهام برطرف شد و هیچ‌گونه اتهامی صورت نگرفت.

ملکی اضافه کرد: با توجه به دقت نظر و مذاقه

مقام قضایی نتیجه ت روزهای آتی اعلام خواهد شد

جادوگر با ناراحتی دادسرا را ترک کرد

به گزارش خبرگزاری فارس، سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال سپیدرود صبح دیروز در دادسرای فرهنگ و رسانه حضور پیدا کرد.

کریمی با چهره‌ای ناراحت در دادسرا حاضر شد و بعد از مدتی هنگام خروج نیز با همین وضعیت دادسرای فرهنگ و رسانه را ترک کرد.
ظاهرا کریمی به خاطر پست‌هایی که در اینستاگرام منتشر کرده است به دادسرا احضار شده و قرار است طی روزهای آینده در خصوص انتشارات خود در صفحه شخصی توضیحاتی را ارائه کند.

با حضور مدیرعامل سازمان انتقال خون استان و استاندار خراسان رضوی صورت گرفت؛

افتتاح پایگاه اهدای خون ثامن در حرم مطهر رضوی



بر اساس پروتکلی که در این خصوص در اتحادیه اروپا وجود دارد، حرکت کنیم و با ورود اهدای خود به اورژانس پیش بیمارستانی به این مهم بپردازیم.

وی با بیان اینکه در بخش تأمین خون Oبه خصوص Oمنفی نیازمند ایجاد سازمان دهی های لازم هستیم، تأکید کرد: می توان با ایجاد باشگاه اهداکنندگان Oمنفی، این مشکل را تا حدودی برطرف کنیم و بتوانیم خون مورد نیاز را در امداد هوایی و اورژانس ها در زمان بروز سانحه تأمین کنیم.

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران با اشاره به پایگاه ثامن در اطراف حرم مطهر رضوی، گفت: باید پایگاه های خون اطراف حرم به مرکزی برای ساماندهی باشگاه خون Oمنفی تبدیل شود و از ظرفیت اهداکنندگان بالای خون، به ویژه در میان زائران استفاده شود.

خیز بودن مناطق مختلف و وجود گسل های زلزله، نیاز به جمع آوری و اهدای خون را در این استان بیش از پیش ضروری می سازد.

وی با بیان اینکه سالانه ۱۶میلیون مسافر از جاده های خراسان رضوی تردد دارند، افزود: تلاش داریم با همکاری سازمان انتقال خون، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و آستان قدس و دیگر بخش های استان، پایگاه های انتقال خون را افزایش دهیم .

در ادامه دکتر پورفتح اله مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران با تأکید بر اینکه اهدای خون باید در کشور به یک فرهنگ عامه تبدیل شود، گفت: باید تلاش شود با ایجاد گروه های اهداکنندگان خون، این سنت حسنه به یک حرکت اجتماعی در کشور تبدیل شود.

دکتر علی اکبر پورفتح اله با بیان اینکه شعار اسمال سازمان بهداشت

جهانی حول مشارکت های اجتماعی متمرکز است، افزود: باید جهت اهدای داوطلبانه و ایناگرانه فرآورده های خونی به سمت اهداکنندگان مستمر خون حرکت کنیم. وی با تأکید بر اینکه برای رسیدن به این موفقیت باید در ابتدا محیط را ساخت، گفت: در بسیاری از کشور های اروپایی بحث اهدای خون از سازمان های انتقال خون گرفته و به شورا های شهر محول شده است و سازمان های انتقال خون تنها در دوره آزمایشگاهی تولید فرآورده های خون فعالیت می کنند.

وی با بیان اینکه سوانح رانندگی در ایران، سالانه جان ۲۰ هزار هموطن را می گیرد، افزود: باید به ورود اهدای خون به اورژانس پیش بیمارستانی فکر کنیم تا بتوانیم بلافاصله پس از سانحه، جریان خون را برقرار و جان هموطنان را نجات دهیم.دکتر پورفتح اله با بیان اینکه رازینی های اولیه در این خصوص انجام شده است، گفت: باید

مدیرعامل سازمان انتقال خون:

تعامل و همکاری موثر با مجمع خیرین باید مداوم تر شود

با حضور مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران ، دکتر کاظمی معاونت توسعه مدیریت و منابع سازمان ، دکتر گلمکانی معاون وزیر بهداشت، سازمان و آموزش پزشکی و مدیر کل انتقال خون استان ، دکتر خیرین انتقال خون خراسان رضوی درساختمان خیرین سلامت استان افتتاح شد .

به گزارش امتیاز؛ در این مراسم دکتر اسلامی از زحمات خیرین تشکر و خاطر نشان کرد وظیفه همه ما هست که برای گذر از این وضعیت با همکاری و همدلی هرچه بیشتر تلاش نماییم چرا که تلاش در این راه امری مقدس می باشد .

دکتر اسلامی همچنین به اهمیت نقش خیرین

در توسعه سلامت اشاره کرده و عنوان داشت، بدون شک یکی از راهکارهای اساسی در موفقیت حوزه سلامت و انتقال خون مشارکت خیرین سلامت است که باید مسئولین در این راستا گام بردارند.

در این دیدارمدیرکل انتقال خون استان اعلام کرد: توجه خیرین و مسئولین می تواند راهگشای بسیاری از مشکلات باشد و ما نیز در صدد هستیم تا در راستای موفقیت انتقال خون از تمامی ظرفیت های موجود بطور شایسته استفاده نماییم.

دکتر پورفتح اله مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران نیز با ابراز خرسندی از فعالیت های صورت گرفته در زمینه ورود خیرین به این امر

کشف بیش از دو تن انواع مخدر از اطراف مدارس

نیز افزایش می‌یابد ادامه داد: به نظر می‌رسد که با توجه به روند رو به رشد افزایش کشف مواد مخدر طی سال‌های اخیر وضعیت در افغانستان وخیم‌تر پیش بشود. به طوریکه در سال ۲۰۰۱ آمار کشفیات تریاک در افغانستان ۱۸۵ تن بود اما امروز به بیش از ۹۰۰۰ تن رسیده است. رئیس

پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با تاکید بر اینکه امروز بیش از ۷۵ درصد از کشفیات مواد مخدر در مرزهای شرقی و استان‌های منتهی به مرزاتجام می‌شود، گفت: همچنین بیش از ۷۰ درصد کشفیات ما نیز با اقدامات و اشراف اطلاعاتی صورت می‌گیرد و خوشبختانه زیرساخت‌ها و امکانات اطلاعاتی ما نیز امکانات خوبی است. زاهدیان با بیان اینکه امروزه بخش عمده‌ای از درآمد‌های ناشی از قاچاق مواد مخدر برای داعش، طالبان و گروه‌های اینچنینی هزینه می‌شود، گفت: سهم زیادی از این درآمدها صرف توسعه این گروه‌ها می‌شود.

دستگیری ۱۰۶ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر

رئیس پلیس پایتخت برخورد با سرشبکه‌های اصلی مواد مخدر را جزو اولویت‌های پلیس دانست و گفت: در سالی که گذشت ۱۰۶ نفر از عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر از سوی عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی دستگیر شده و به مراجع قضایی معرفی شدند.

وی تمرکز بر شبکه‌های توزیع محلی مواد مخدر را از دیگر اولویت‌های پلیس در سال جاری برشمرد و تصریح کرد: این موضوع به شکلی ویژه از سوی پلیس در حال پیگیری است و برخورد با خرده فروشان مواد مخدر با شدت تمام انجام خواهد شد.

وی درباره جمع‌آوری معتادان متجاهر نیز گفت: در سال گذشته شاهد افزایش ۱۰ درصدی جمع‌آوری معتادان متجاهر بودیم به طوریکه بیش از ۴۷ هزار معتاد متجاهر جمع‌آوری و به مراکز بازپروری و ترک اعتیاد معرفی شدند و اگر ظرفیت‌های لازم برای جمع‌آوری معتادان فراهم باشد همانطور که بارها نیز گفته‌ایم آماردگی

شماره ۲۵۰۰

خبر کوتاه

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶؛

برگزاری کمپین مبارزه با دخانیات در قلب تهران

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه کمپین مبارزه با دخانیات به صورت مستمر در قلب تهران برگزار می شود گفت: هدف از راه اندازی چنین کمپین هایی آشنایی نسل کودک و نوجوان با مضرات مواد دخانی است.

به گزارش امتیاز، مهرشاد الله ویردی با بیان اینکه با حمایت سازمان های مردم نهاد و سلامت محور ارائه مباحث آموزشی به صورت جدی در سرای محلات و بوستان های منطقه پیگیری می شود گفت: همچنین مرکز فراموز منطقه ۶ نیز برای دانش آموزان مقاطع مختلف کارگاه های آموزشی برگزار می کند. الله ویردی با بیان اینکه از آسیب هایی که نسل جوان امروز را تهدید می کند شیوع مصرف مواد مخدر است گفت: باید با اتخاذ برنامه های شاد و تفریحی فضای مفرحی را برای قشر نوجوان ایجاد کرد تا اوقات فراغت خود را به بطالت نگذرانند.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ در همین راستا به فعالیت ویژه بوستان لاله اشاره کرد و گفت: در بوستان لاله از سوی کمیته های مبارزه با مواد مخدر راه اندازی شده و از سویی دیگر کلاس های ورزشی و فعالیت های فرهنگی مفرح در نظر گرفته شده است. الله ویردی همچنین از توزیع بروشور با مضمون پیشگیری از دخانیات و وسیکارودخانیات در سرای محلات خبر داد و گفت: همایش های مبارزه با دخانیات نیز به صورت مستمر در سطح منطقه برگزار می شود.

۳ هزار زیستگاه موش در شمال تهران طعمه گذاری شد

به منظور ارتقاء سطح سلامت جامعه و پاکسازی محیط های شهری از جوندگان مضر، بیش از ۳ هزار زیستگاه موش در شمال تهران شناسایی و طعمه گذاری شد.

به گزارش امتیاز؛مجید نوربخش معاون امور

شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : زیست سالم و آرام در شهر پاکیزه و منضبط حق هر شهروند محسوب می شود، بر همین اساس از فروردین ماه سال جاری تا کنون محل ها و محور های وفور موش و منافذ ورود و خروج آنها در معابر و انهار با بازدیدهای کارشناسان اداره ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری منطقه یک در قالب ۱۰ اکپ ۲ نفره در سطح نواحی شناسایی و طعمه گذاری شد وبه طور مستمر نسبت به اجرای عملیات مبارزه با موش اقدام می شود. وی تصریح کرد: اکپ های این اداره با تجهیزات کامل این منافذ را در امکان مخروبه و متروکه، دولتی، عمومی، معابر،کانال ها و انهار ، فضاهای سبز و… شناسایی وبا پودر نانو که پودری غیرسمی ولی کشنده برای موش هاست ، طعمه گذاری می کنند. نوربخش افزود: آموزش و ارائه خدمات بهینه به عموم شهروندان درخصوص روش های مبارزه با جانوران مودی ، بسیار مؤثر است که طی آن ۱۵۰۰ پلاکارد آموزشی با هدف اطلاع رسانی و هشدار بخش مبارزه با جوندگان در سطح منطقه نصب و بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ نسخه بروشور بین بین شهروندان توزیع شد.معاون شهردار منطقه یک با اشاره به مبارزه مکانیکی با جوندگان موش گفت: یک هزار و ۵۰۰ عدد تله نیز به شهروندان متقاضی تحویل و تعداد ۲۰۰ درجه یک طرفه پلی اتیلن نیز بر روی لوله های خروجی آب نصب شد.

پیمان حسین محسنی خبر داد:

ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان اولویت مدیریت شهری منطقه ۱۲ در سال ۹۷ است

شهردار منطقه ۱۲ تهران ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان را اولویت مدیریت شهری قلب طهران در سال ۹۷ دانست.

به گزارش امتیاز، پیمان حسین محسنی شهردار این منطقه گفت : در راستای تدابیر و رهنمودهای شهردار محترم تهران در دستیابی به رفاه زیست پذیر، مدیریت شهری قلب طهران طی دوماه گذشته با دریافت نقطه نظرات صاحب نظران عرصه مدیریت شهری و همچنین شهروندان ، تغییرات در فعالیت ستاد طرح ارتقاء کیفیت زندگی را در دستور کار قرار داد و اقدام به بازنگری در فعالیت این ستاد نمود.وی افزود: در همین راستا سلسله اقداماتی همچون : افزایش سرمایه های اجتماعی با رویکرد اعتماد افزایی و مشارکت بیشتر شهروندان در حوزه های شهرداری ، اجتماعی، خدمات شهری و عمرانی با هدف توجه به مشکلات معیشتی مردم ، نوسازی بافت های فرسوده ، دستیابی به حمل و نقل پاک ، توجه به ایمنی شهر و شهروندان و در نهایت بازگشت هویت به قلب طهران صورت گرفته و کلیه برنامه های اجرایی محلات منطقه از ۱۲ چهارچوب طرح ارتقاء کیفیت زندگی اجرا خواهد شد.

اولین مانور تروریستی در جنوب تهران اجرا شد

دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۲۰ از اجرای مانور تروریستی با سناریوی فرضی بمب گذاری در ساختمان اداره گاز شهری با هدف آحادگی بیشتر اعضای تخصصی و عمومی خبر داد.
به گزارش امتیاز؛خدا غلامی با بیان این مطلب گفت: تجربه نشان داده است که پس از وقوع بحرانها، سوانح و حوادث در بیشتر مناطق جهان نیروهای مردمی و نهادهای دولتی با امکانات تحت اختیار خود وارد منطقه آسیب دیده می شوند اما اغلب عملکرد ناهماهنگی آنها منجر به عدم بهره گیری صحیح از تمامی توانمندی های موجود در صحنه حوادث می شود. وی افزود: با توجه به این امر به منظور ارتقاء هماهنگی در بخشهای مختلف درگیر در مدیریت بحران از یک سو و افزایش توان و ارتقاء سطح آمادگی درون سازمانی در رویابری و بازچراها و حوادث از سوی دیگر، برگزاری مانور تمرین با موضوعات مختلف در برنامه سالانه ستاد مدیریت بحران منطقه قرار دارد.